Eaton®
双自动端平阀
No. 11-511-C
January 1997
型号 39055-FAZ
双自动端平阀
NEW
F

技术规格
尺寸
总成订货号 39055-FAZ
回路设计：
进口流量：
额定压力：
最高压力：
油口功能：
双自动端平阀
76 l/min. [20 GPM]
240 bar [3500 PSI]
275 bar [4000 PSI]
A 油口:动臂缸无杆端 - 动臂提升
B 油口:控制阀 - 动臂提升
C 油口:动臂缸有杆端-动臂降低
D 油口:控制阀 - 动臂降低
E 油口:铲斗缸无杆端/控制阀 - 铲斗倾倒
F 油口:铲斗缸有杆端/控制阀 - 铲斗转回
提升 - 油口 E＝60％ 油口 D＝40％
降低 - 油口 F＝30％ 油口 B＝70％
油口 C 至 D - 14 bar [200 psi] 当 30 l/min [8 gal/min] 当可调节流口 "R" 关闭
油口 A 至 B - 14 bar [200 psi] 当 57 l/min [15 gal/min] 当可调节流口 "L" 关闭
油口 C 设定值＝52 bar [750 psi] 最高当 38 l/min [10 gal/min]
油口 A 设定值＝无(堵住)
分流阀设定值：
压降：
溢流阀设定值：
2
双自动端平阀
3
关键特征：
3 提高操作者生产率
在两个方向－提升和降低可重复的自动端平
紧凑的组件
比其他双自动端平控制方法要少的液压连接
内部泄漏少
为柔性和零部件市场附加装置用途的管式设计
为制动转向装载机、农用拖拉机装载机和小型轮式装载机专门设计
价值突出
3
3
3
3
3
3
3
用途：
3 制动转向装载机
农用拖拉机装载机
小型轮式装载机
3
3
制造项目：
3 分流阀设定值针对用途按客户要求制造
溢流阀设定值
电磁铁旁通阀